
 

 

 

Köszöntünk mindenkit a 
 

 

Nevében! 

 
A Hallgatói Önkormányzat alapvetően a BGK hallgatóinak 

érdekvédelmét, érdekképviseletét látja el, illetve dönt az 

alapszabályban ráruházott kérdésekben. Emellett igyekszünk segíteni 

az oktatás színvonalának emelését, az oktatói és hallgatói tanszabadság 

megvalósítását, az oktatók és hallgatók közötti jó viszony kialakítását 

és fenntartását. Rendezvényeinkkel a hallgatói élet megszínesítésére 

törekszünk. Számos rendezvényünk közül néhányat a továbbiakban 

láthattok majd. Fontos feladatunk az Egyetem hagyományainak 

ápolása, hagyományteremtés. 

Szükség esetén megtaláltok minket a J120-as irodában. 
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Ösztöndíj lehetőségek 

 
• Bánki Kari Ösztöndíjak: 

A kar Dékánja és Hallgatói Önkormányzata pályázatot ír ki azon hallgatók számára, akik a 

tanulmányi tevékenységeiken túlmenően kimagasló teljesítményt nyújtanak az alábbi 

kategóriák valamelyikében: 

o Sport 

o Közéleti/Kulturális 

o Szakmai/Tudományos 

• Tanulmányi ösztöndíj 

Erre az ösztöndíjra minden állami ösztöndíjas, nappali tagozatos hallgató jogosult, nem kell 

külön pályázni rá, alanyi jogon jár. Mindig az előző féléves tanulmányi átlag után kapható, 

amennyiben az legalább az évfolyam átlag vagy a kari HÖK által meghatározott 

ösztöndíjmutató felett van. A Tanulmányi ösztöndíj minden félévben 5 hónapra jár, maximális 

összege akár 66 600 Ft is lehet. 

• Rendszeres szociális támogatás 

A pályázat minden félév elején kerül kiírásra, és 5 hónapra lehet elnyerni. A pályázati kiírás 

részletesen meghatározza, hogy kik pályázhatnak, meddig kell leadni a pályázatot, hol kell 

leadni, és még sok nagyon fontos információt tartalmaz, ezért érdemes az elejétől a végéig 

elolvasni. A szociális helyzet megállapítása egy adott szempontrendszer alapján történik, erről 

részletesen a Hallgatói Követelményrendszerben olvashatsz. 

• Alaptámogatás 

A tanulmányod megkezdésekor tudod megigényelni a szociális helyzeted alapján. A 

Rendszeres szociális ösztöndíj pályázattal együtt kell leadni az első féléved előtt. Jogosultak 

rá a szociális helyzetük alapján 10%-os és 20%-os kategóriába tartozó hallgatók, bővebben a 

Hallgatói Követelményrendszerben olvashatsz róla. Az Alaptámogatás egy összegben kerül 

folyósításra, alapképzés esetén a maximálisan elnyerhető összeg 83 300 Ft. 

• Nemzeti felsőoktatási ösztöndíj 

Nemzeti felsőoktatási ösztöndíjra pályázhatnak a kar államilag támogatott, állami ösztöndíjas, 

illetve önköltséges nappali képzésben részt vevő hallgatói. Nem árt, ha a tanulmányi 

eredményen kívül van, valamilyen egyéb tevékenység is, például TDK, kutatásban való 

részvétel, de lehet kulturális vagy sporttevékenység is. Az ösztöndíj egy teljes tanév, azaz 10 

hónap időtartamra szól, havi összege 40 000 Ft. Ezt az ösztöndíjat nem az intézménytől, 

hanem az államról kaphatjátok. 
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• Bursa Hungarica 

A Bursa Hungarica Felsőoktatási Önkormányzati Ösztöndíjrendszer célja az esélyteremtés 

érdekében a hátrányos helyzetű, szociálisan rászoruló fiatalok felsőfokú tanulmányainak 

támogatása. A program keretében olyan szociálisan hátrányos helyzetű felsőoktatásban 

résztvevő hallgatóknak folyósítható az ösztöndíj, akik a települési önkormányzat illetékességi 

területén lakóhellyel rendelkeznek, felsőoktatási intézményben (felsőoktatási hallgatói 

jogviszony keretében) teljes idejű (nappali tagozatos) képzésben vesznek részt. 

 

• Egyetemi Kutatói Ösztöndíj Program 

Az Egyetemi Kutatói Ösztöndíj Program (EKÖP) célja, hogy támogassa a hazai kutatói és 

alkotóművészi utánpótlást, a tudományos és művészeti pályán való elindulást, majd pályán 

tartást, valamint a nemzetközi szinten is kiváló tapasztalt kutatók és alkotók kutatómunkáját. 

További részleteket a https://www.unkp.gov.hu/unkp-rol oldalon találsz. 
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Rendezvényeink 

 

 
• Bánki Gólyatábor 

A minden nyáron megrendezésre kerülő esemény egy életre szóló élményt nyújt 

a frissen ide érkező hallgatóknak. Emellett rengeteg ismerősre, barátra tehettek 

szert, akikkel első naptól kezdve közösen kezditek az egyetemi éveiket. Idei 

évben is lehetőségetek nyílik részt venni a rendezvényen. A részletekkel 

kapcsolatban keressétek fel a bankihok.hu/golyatabor oldalt. 
 

 

• Hagyományőrző kupa 

 
Karunk egyik legszínvonalasabb és legnagyobb múlttal rendelkező eseménye, amely minden 

félévben megrendezésre kerül a Bánki udvarán. A felszabadult, baráti hangulat mellett 

minden hallgató megtalálja a kedvére való finomságot. 
 

 

 

 

 

 
4 



 
 
 
 

 

• Bánki Szakmai Nap 

Ez a rendezvény egy viszonylag friss esemény, melynek az elmúlt félévekben 

hatalmas sikere volt, ugyanis itt a hallgatók találkozhatnak szakmai cégekkel, 

akiktől személyesen is informálódhatnak. 
 

 

 

• Bánki Kocsmasport Bajnokság 

Mivel a tanulás mellett a sport is nagyon fontos minden fiatalnak, ezért hoztuk 

létre a saját bajnokságunkat. A minden félévben megrendezésre kerülő 

eseményen három sportágban mérhetik össze teljesítményüket a hallgatók. Ezek 

az ágak pedig a Sörpong, a Darts, illetve természetesen a Csocsó. 
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• Bánki Autós nap 

Az üzemanyag illatának szerelmesei is megtalálják nálunk a testhez álló 

rendezvényt – akár kiállítóként, saját járművel, akár csak nézőként érkeznek erre 

a napra. A hallgatók járműveit zsűri értékeli, akik a kinézet mellett az autók 

durrogásának hangerejét is mérik. A sok-sok kiállító mellett azonban látványos 

műsorral is készülünk, legyen szó drift bemutatóról vagy az AMTS legjobb 

autói közül hozzánk látogató járművekről. 

 

• E-sport Bajnokság 

Minden tavasszal megrendezésre kerül a Bánki E-sport bajnokság, ahol 

mindenféle játékban, különböző platformokon mérhetik össze képességeiket az 

erre vágyó hallgatók. A játékpaletta nagy címekkel fut, amik közül mindenki 

megtalálja a számára ideális játékot, amiben versenyezhet. A komoly és 

izgalmas mérkőzések közben nagyon jó hangulat szokott kialakulni. 
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• Bánki koponyája 

Az egyik legfrissebb rendezvényünk, amely már első alkalommal nagy sikert 

aratott. A szakmai vetélkedőn csapatokban versenyezhettek a hallgatók egy 

kvízjáték keretein belül. Az eseményt rengeteg cég támogatta, értékesebbnél 

értékesebb nyereményekkel. A jutalmak mellett ez egy hatalmas lehetőség arra, 

hogy társaitól is tanuljon az ember. 
 

 

 

• Bánki Moziest 

Ezzel a rendezvénnyel szeretnénk egy családias mozi hangulatot teremteni, ahol 

a hallgatók egymás között élvezhetik a régi klasszikusokat. 
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Hallgatói köreink 

• Formula Student 

Az FS a legújabb hallgatói körünk. A csapat 2019-ben alakult azzal a céllal, 

hogy a Formula Student nemzetközi versenysorozatban képviseltessék 

magukat. A Kör tevékenysége, hogy belsőégésű motoros 

versenyautót építsenek és azzal versenyezzenek. 

Ezáltal a tevékenységük nagyon szerteágazó, 

mivel  a  tervezés  és  gyártás  mellett,  a 

marketinggel, versenyzéssel, kommunikációval is 

foglalkozniuk kell. 

Körvezető: Labutyin Máté 

elérhetőség: matelabutyin@gmail.com 

 

 

• Bánki Donát Média Kör 

A BDMK 2003-ban alakul azzal a céllal, hogy általa a Bánkis hallgatói 

élet minél tovább fennmaradhasson. Ők felelősek a rendezvények 

fotózásáért és videózásáért, valamint az Indiri-lap nevű hallgatói újságot 

is ők szerkesztik. 

Körvezető: Mogyorósi Tamás 

elérhetőség: tamas.mediakor@gmail.com 

 

 

• Bánki Donát Hagyományőrző Kör 

A BDHK Karunk egyik legnagyobb múltra visszatekintő közössége. Története 

egészen 2005-ig nyúlik vissza, de mind a mai napig az egyik legaktívabb és 

legnépesebb. A Kör feladata a Bánkis hagyományok megőrzése és 

továbbadása az utókor számára. Emellett a szakestélyek megszervezése, a 

Gépész Konferencián való képviselet és a Bánki Donáthoz köthető 

koszorúzások tartozik hozzájuk. 

Körvezető: Bátori Máté 

elérhetőség: matebatori@gmail.com 

Jelentkezni lehet a Kör tagjainál személyesen. 
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• Hegesztő Szakműhely 

A hegesztés egy nagyon keresett és fizetett szakma a mai világban. Ebben 

a körben pedig ingyen, jó hangulatban sajátíthatod el a mesterség 

legapróbb fogásait, nemzetközileg is elismert hegesztő mesterek 

vezetésével. Ha pedig elég ügyes vagy, akár Te is részt vehetsz 

versenyeken. 

A kitartó és ügyesebb kezű körtagok közül már-már hagyomány egy vagy 

több csapatot összehozni, akikkel indulunk az országos hegesztési 

versenyen. 

Körvezető: Leiwolf Péter 

elérhetőség: leiwolfp@gmail.com 

• Pneumobil 

A Pneumobil alternatív hajtással ellátott versenyautó építésével 

foglalkozik. Fő tevékenységük, hogy sűrített nitrogén 

meghajtású versenyautót építenek és ezzel versenyeznek egy 

országos sorozatban. Amellett, hogy nagyon érdekes 

koncepció, a tervezés során rengeteg szakmai tapasztalatot 

lehet szerezni vele. 

Körvezető: Bokodi Ábel 

elérhetőség: abelbokodi@gmail.com 

• GépszKIN 

A GépészKIN egy kevésbé szakmai tevékenységgel működő csapat. Ők 

képviselik Karunkat a minden évben megrendezésre kerülő KIN (Kandós 

Ifjúsági Napok) Kupán. A Kör célja, hogy a tagok jó hangulatban tölthessék 

el az egyetemi éveiket. 

Körvezető: Matula Alex 
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Kik az ÉF-ek? 

Legyél Te is ÉF! 

Az Érdekvédelmi felelős a hallgatói érdekképviselet legelső lépcsőfoka. Ő áll közvetlen 

kapcsolatban Veled, Hallgatóval. 

Keresheted kérdéseiddel és problémáiddal, vagy csak ha szeretnél valami újdonságot megtudni a 

Kar életéből. 

Az Érdekvédelmi felelős többek között a Kari HÖK munkáját segíti a rendezvények során legyen 

az egy Hagyő Kupa vagy egy Nyílt Nap. 

Ezen kívül a ÉF-nek szavazati joga van a Kari HÖK Küldöttgyűlésében, így, ha szeretnél aktívan 

tenni a közösségért, akkor ez egy remek lehetőség számodra. 

 

Mi a feladatuk? 

• Az ÉF-ek elsőszámú feladata, hogy tájékoztasson az érdekvédettjeit az őket érintő 

újdonságokról. 

• Válaszol a hallgatói megkeresésekre és igyekszik megoldani a felmerülő problémákat. 

• Részt vesz a félévben három alkalommal megtartott Küldöttgyűlés üléseken. 

• Havi beszámolót készít a tevékenységéről. 

• Szorgalmi időszakban hetente aláír egy jelenléti ívet a HÖK irodában. 

 

Miért jó ez? 

Azért jó Érdekvédelmi felelősnek lenni, mivel így a Bánkis közösség aktív tagja lehetsz, segítheted 

a HÖK munkáját, a rendezvények során. Ha ez nem lenne elég munkádért cserébe közéleti 

ösztöndíjban részesülsz és kollégiumi pluszpontokhoz juthatsz. 

 

Hogy lehet jelentkezni? 

Érdekvédelmi felelősnek minden aktív nappali tagozatos hallgató jelentkezhet. 

A mandátum egy félévre szól, de ezt a pozíciót akárhányszor megpályázhatod. 

A pályázási időszak minden félév regisztrációs hetén zajlik. 

 

 

Ha érzel magadban ambíciót, hogy ellásd ezt a feladatot várunk sok szeretettel, 

Legyél Te is ÉF! 

 

 

További információk: bankihok.hu/erdekvedelem 
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Program a Hallgatók Felzárkóztatásáért 

A PAHF segítséget nyújt a „szórótárgyak” és egyéb tárgyak sikeres elvégzésében, emellett 

idegen nyelvet is lehet tanulni a Kör által. A „tanárok” más Bánkis hallgatók. Díjmentesen 

működő sikeres felkészítés az alábbi 

tárgyakra: 

- Mechanika 

- Matematika 

- Elektrotechnika 

- Irányítástechnika 

- Géprajz 

- további hasznos tárgyak 

Jelentkezéssel kapcsolatos információkat 

a közösségi médiás felületeinken fogjuk 

megosztani.  

 

 

 

 

 

 

 

Rövid ismertető az induláshoz: 

Úgy gondoltuk, hogy erre a rövid kis ismertetőre még szükséged lehet, ezzel is 

megkönnyítve egyetemi életed kezdeti időszakát. Mindenkinek kötelező olvasmány az 

Óbudai egyetem Hallgatói Követelményrendszere (azaz HKR), illetve a Tanulmányi 

Ügyrend! Ezeket a dokumentumokat az https://uni-obuda.hu/szabalyzatok oldalon 

találjátok. Ha ennek ellenére bármi kérdés felmerül bennetek, bizalommal fordulhattok 

hozzánk a J120- as HÖK irodában, valamint nyugodtan írhattok a honlapon található E- 

Problémamegoldóra is.  FONTOS!  A  mindenkori  friss  információk 

megtalálhatók oldalunkon, valamint célszerű a hirdető felületeket is átolvasni. 
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Mi az xy tanár email címe? 

Ez a probléma nagyon gyakran előjön. Szerencsére egy nagyon egyszerű séma szerint épül fel 

minden email cím az Egyetem, ami nem más mint: vezetéknév.keresztnév@uni-obuda.hu 

Ha még így sem vagy biztos benne, akkor pedig https://bgk.uni-obuda.hu/telefonkonyv/ itt könnyen 

megtalálod minden oktató elérhetőségét. 

Szabválnak számít a KMOOC? 

Igen, a KMOOC-on teljesített tárgyak bele számítanak a kötelezően teljesítendő 10 kreditnyi 

szabadon választható tárgyak közé. 

Ennek az igazolás a KMOOC felületén található „Kérek kreditigazolást” gombra kattintva 

igényelhető. Ezután már semmi dolgod nincs a tárggyal, a Tanulmányi Osztály legkésőbb a 

vizsgaidőszak végéig be fogja írni neked a jegyet a Neptunba. 

Hányszor lehet vizsgázni egy tárgyból? 

Egy tárgyból maximum hat alkalommal tehetsz vizsgát, illetve rektori méltányossági kérelemmel 

egy hetedik alkalmat is kapsz. 

Az első vizsga és az első ismétlővizsga (tehát kettő) ingyenes, a harmadiktól már fizetned kell érte 

a Neptunon keresztül. 

Hogyan tudom leigazolni a nyári szakmai gyakorlatot? 

A nyári gyakorlat leigazolásához szükséges dokumentumokat és az ezért felelős személyt a saját 

intézetnél találod: 

• Gépészeti és Technológiai Intézet (Stadler Róbert, Dr. Farkas Gabriella) 

o Gépészmérnök 

• Biztonságtudományi és Kibervédelmi Intézet (Dr. Pető Richárd, Prof. Dr. Michelberger Pál) 

o Biztonságtechnikai mérnök 

o Kiberbiztonsági mérnök 

• Mechatronikai és Járműtechnikai Intézet (Langer Ingrid, Dr. Molnár Ildikó) 

o Mechatronikai mérnök 

o Gépészmérnök (csak járműtechnika szakirányosok) 

Ha pedig még nem tudod, hogy mivel szeretnéd teljesíteni ezt a hat hetes gyakorlatot, akkor 

a TopiWork biztosan tud segíteni! 

Milyen feltételei vannak a passziváltatásnak? 

A tanulmányaid passziváltatására minden félév első két hetéig van lehetőséged. 

Ezt a kérelmet a Neptunon keresztül tudod leadni, a térítési díja pedig 4000 Ft. 

A passzív félévek száma legfeljebb a képzési idő fele lehet felfelé kerekítve, így ez a 7 féléves 

képzés esetében legfeljebb 4 félév. 

Illetve kikötés, hogy egyszerre legalább 2 félévet kell passziváltatnod összefüggően. 
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Diákigazolvány problémák (pl.: nem érkezett meg stb.) 

Tanulmányi Osztály – félfogadási időben! 

Különböző kérvények leadása (pl.: kreditátvitel, 

passzívfélév stb.): 

Tanulmányi Osztály – félfogadási időben! 

Szociális támogatás: 

Ez egy egyetemi szintű dolog, ebben az Egyetem Diákjóléti Bizottsága az illetékes, de 

természetesen érdemes első körben a Kari HÖK-nél érdeklődni. 

Sport, kulturális, közéleti ösztöndíj: 

Részletes tájékoztató, pályázat leadása: https://bankihok.hu/osztondij-lehetosegek/ 

Utalási és Tanulmányi ösztöndíj problémák: 

Ha bármilyen gondod adódik az utalással, akkor a Kari HÖK Általános alelnökét kell 

keresnetek. 

Egyéb problémák: 

Sok esetben – itt a 21. században – természetesen már nem szükségeltetik mindenért 

személyesen bejönnötök az irodába, mert egyrészt van ugye a honlapunk, melyet érdemes 

minél gyakrabban látogatni a naprakész információk miatt, másrészt a Kari HÖK honlapján 

megtalálhatjátok az elnökségi tagok e-mail címét, illetve az E-Problémamegoldót, melynek 

kitöltése talán a leghatékonyabb megoldást nyújtja. 

Illetve elértek még minket a közösségi médiás felületeken: 

https://www.bankihok.hu/facebook 

https://www.bankihok.hu/instagram 

vagy emailt is írhattok nekünk a következő címre: info@bankihok.hu 
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